

## **Consultas Realizadas**

## Licitación 402768 - Servicio de mantenimiento de equipos electromecánicos e instalación eléctrica

Consulta 1 - Item 1.12

Consulta Fecha de Consulta 26-10-2021

Aclarar mejor el item donde habla de la provisión del conductor NYY 3x70+50 mm2 ya que no queda muy claro. En el mercado solo tenemos conductores unipolares y los precios van muy por arriba con respecto al precio de referencia. Aguardamos respuesta.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-10-2021
Son conductores unipolares.

## Consulta 2 - Experiencia

Consulta Fecha de Consulta 26-10-2021

Consultamos a la convocante si nuestro entendimiento es correcto:

En caso de que la empresa oferente presente copia de facturaciones y/o recepciones finales por un monto que iguale o supere al requerido, entendemos no hace falta la presentación de una factura por año. Y que será valida la experiencia inclusive con la presentación de una sola factura y/o recepción final.

RespuestaFecha de Respuesta26-10-2021Su interpretación es correcta.

21/11/25 10:07 1/1